## Capitulū. XXVI.

f Irmissime tene et nullaten⁹ dubi- tes. oib; hoīb; et bonis et malis resurrectōes carnis i aduētū dñi futurā esse cōem. retributōem vō iusticie dei eē bonis malisq; dissimile. s; qz apls ait. qz oēs resurgem⁹. s; nō oēs imutabi- mur. Immutabunt aut iusti q̄ ibūt i vi- tā eternā. Qd̄ apls oñdit dicens. Et mox tui resurgēt i corrupti et uol imutabimur Et ostēdens q̄ erit ipa imutatio adiecit. Dporet ei corruptibile h̄ induere incor- ruptibile. et mortale h̄ induere immortalitē. In iustoz corpib; fiet qd̄ ipō apls ait. Seminat in corruptōe. surget i incorru- ptione. Seminat in ignobilitate. surget in glia. Seminat in infirmitate. surget i virtute. Seminat corp⁹ aiale. surget cor- pus spūale. Qd̄ p̄pterea spūale dixit. nō qz ipm corpus spūs erit. s; qz viuificāte spū imortale atq; incorruptibile pmane- bit. Sic aut̄ tūc dicit spūale corp⁹ cū nō spūs sit. s; maneat corp⁹. sicut nūc aiale dicit cū tū inueniat nō aīa esse s; corpus

## Capitulū. XXVII.

f Irmissime tene et nullaten⁹ du- bites exceptis illis q̄ pro nomie christi suo sanguine baptizatur. nullū hoīem a ceptuz vitā eternam. qui nō hīc a malis suis fuerit p̄ p̄niam fidēq; p̄uersus. et p̄ sacramētū fidei et penitentie lā est p̄ baptisimū liberat⁹. et maiorib; qui dē necessariū esse et p̄niaz de malis suis agere. et fidē catholicā s; regulā veritatē tenere. et sacramētū baptisimatis accipe

parulis vero q̄ nec ppria voluntate cre- dere. nec p̄niaz p̄ peccato qd̄ originaliter trahūt agere p̄nt. sacramētū fidei qd̄ est sanctū baptisima q̄ diu ratōis etas eozuz capax esse nō p̄t. sufficere ad salutē.

## Capitulū. XXVIII.

f Irmissime tene et nullaten⁹ du- bites neminē hīc posse hoīm pe- nitentiā agere. nisi quē deus illu- minauerit et gratuita sua miseratōe puer- terit. Ap̄ls ei dicit. Ne forte det illis de- penitentiā ad cognoscendā v̄ritatem. et resipiscant a dyaboli laqueis.

## Capitulū. XXIX.

f Irmissime tene et nullaten⁹ dubi- tes. posse quidē hoīem quem nec ignorantia s; fraz. nec aliq; p̄hibet imbecillitas v̄l aduersitas verba sc̄e le- gis et euāgelij. siue legere sine ex ore cuius q̄ p̄dicatoris au dire. s; diuis mādat obe- dire neminē posse. nisi quē de⁹ grā sua p̄- uenerit. vt qd̄ audit corpe corde etiā p̄ci- piat. et accepta diuinit⁹ bona voluntate atq; virtute. mādata facere et velit et possit. Neq; em̄ q̄ plārat est aliqd. neq; q̄ rigat. s; q̄ incrementū dat de⁹. q̄ etiā opat in no- bis et velle et p̄ficere pro bona voluntate.

## Capitulū. XXX.

f Irmissime tene et nullaten⁹ dubi- tes deo incōmutabili nō solū p̄te- rita et p̄sentia. s; etiā futura om̄ia incōmutabiliter esse notissima. cui dicit. Deus q̄ occultozuz es cognitor. qui scis om̄ia anteq; siant.